Poder ExecutivoAno CII • Nº 87 Recife, 17 de maio de 2025

CERTIFICADO DIGITALMENTE

SUAPE - COMPLEXO INDUSTRIAL
PORTUÁRIO GOVERNADOR ERALDO

GUEIROS
EXTRATO DE APOSTILAMENTO

APOSTILAMENTO  Nº  001  CONTRATO  Nº  033/2025.
CONTRATADA:AMERICAN  CHAMBER  OF  COMMERCE  FOR
BRAZIL  –  SÃO  PAULO  -  AMCHAM  BRASIL.
CNPJ:62.044.151/0001-07  .OBJETO:  RESOLVEM:  ALTERAR
POR ESTE  TERMO DE APOSTILAMENTO ASSIM:ONDE SE
LÊ: "CONTRATO DE PATROCÍNIO QUE ENTRE SI CELEBRAM
SUAPE  –  COMPLEXO  INDUSTRIAL  PORTUÁRIO
GOVERNADOR  ERALDO  GUEIROS  E  A  COMMERCE  FOR
BRAZIL SÃO PAULO - AMCHAM BRASIL, INSCRITA NO CNPJ
SOB  O  N.º  62.044.151/0001-07,  TUDO  COMO  CONSTA  DO
PREÂMBULO  E  DO  CONTEXTO  DESTE  INSTRUMENTO
(INEXIGIBILIDADE  DE  LICITAÇÃO  Nº  011/2025/CPL  -
PROCESSO  N.°  025/2025/CPL)",  LEIA-SE:  "CONTRATO  DE
PATROCÍNIO  QUE  ENTRE  SI  CELEBRAM  SUAPE  –
COMPLEXO  INDUSTRIAL  PORTUÁRIO  GOVERNADOR
ERALDO  GUEIROS  E  A  AMERICAN  CHAMBER  OF
COMMERCE FOR BRAZIL – SÃO PAULO - AMCHAM BRASIL,
INSCRITA  NO  CNPJ  SOB  O  N.º  62.044.151/0001-07,  TUDO
COMO CONSTA DO PREÂMBULO E DO CONTEXTO DESTE
INSTRUMENTO  (INEXIGIBILIDADE  DE  LICITAÇÃO  Nº
011/2025/CPL - PROCESSO N.° 025/2025/CPL)" -IPOJUCA-PE.

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
1ASYIGIK74-UAS4IDZ6KW-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-
autenticidade?codigo=1ASYIGIK74-UAS4IDZ6KW-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno CII • Nº 87 Recife, 17 de maio de 2025

CERTIFICADO DIGITALMENTE

		2025-05-19T11:30:13-0300
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco
	Companhia Editora de Pernambuco